

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 90830736

Data publicarii 13.12.23 Coduri CPV 44115210-4

Pretul estimativ: 2.558,78 RON - 2.558,78 RON

Descriere: 00010 45033007 #RACORD OLANDEZ DIN FONTA ZINCATA CU ETANSARE PLANA 330 FI-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2" buc 4 50,8 203,20 38,61 00020 45G33104 #?RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 1" buc 4 25,5 102,00 19,38 00030 45027007 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 2" buc 4 19,34 77,36 14,7 00040 72S30300 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 1" L=300mm buc 3 19,6 58,80 11,17 00050 45009203 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3/4" buc 6 4,84 29,04 5,52 00060 72S20150 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3/4" L=150mm buc 1 6,88 6,88 1,31 00070 72S20500 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3/4" L=500mm buc 2 19,34 38,68 7,35 00080 72S20400 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3/4" L=400mm buc 1 13,7 13,70 2,6 00090 72S20200 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3/4" L=200mm buc 1 8,46 8,46 1,61 00100 45027003 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 3/4" buc 2 4,19 8,38 1,59 00110 45G33103 #?RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 3/4" buc 2 23,27 46,54 8,84 00120 72S60150 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 2" L=150mm buc 3 20,26 60,78 11,55 00130 45009207 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" buc 4 29,17 116,68 22,17 00140 45009007 #COT DIN FONTA ZINCATA 90 FI-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 2" buc 2 20,91 41,82 7,95 00150 45R13038 #TEU REDUS DIN FONTA ZI